
平成２９年６月３０日 

保 護 者 各 位 

仁方こども園 園長 花田 忠正 

平成 2９年度「ふれあい夏祭り」について（御案内） 

謹啓 初夏の候、皆様にはいよいよ御清祥にてお過ごしの事と拝察申し上げます。園児達も、暑さにも負け

ず、元気いっぱいで楽しく園生活を過ごしております。 

 さて、来る７月１５日（土）には「ふれあい夏祭り」を執行し、園児らが日頃練習をしてまいりました「和

太鼓」（年長・年中）、「桶太鼓」（年少）、「踊り」（最年少）を披露いたします。 

 つきましては、御家族・知人お誘い合わせの上、御来園下さいますよう御案内申し上げます。 

なお、当日は卒園児（小学生）も招待し、保護者会の皆さんには「フランクフルト」「かき氷」「スーパー

ボールすくい」や「手作り作品の販売」等のバザーを出店いただきます。また「ちぢみっこ作り」「陶芸」

も行われます。 

 まずは、ここに御案内まで申し上げます。  

謹白 

記  

１、日 時  平成 2９年７月１５日（土）午前９時３０分～同１１時３０分（雨天決行） 

 

２、会 場  園庭（八岩華神社境内） 

       雨天の場合、仁方こども園園舎  

※雨天の場合、保護者の方は、午前９時以降に園舎にお入り下さい。 

 

３、登園時間 

※園児（年長・年中・年少）は、午前８時～８時３０分までに、最年少は９時までに「新園

舎」に登園下さい。（保護者の方は境内にてお待ち下さい） 

※すみれ組・たんぽぽ組の園児の登園時間は、決めておりません。保護者同伴にて直接、会

場（八岩華神社境内）にてお楽しみ下さい。当日、受付にて、券をお受け取り下さい。 

 

４、服 装  ※年長、年中、年少は「体操服（半袖・半ズボン）」です。 

※最年少は「カラー帽子」着用です。 

※乳児：すみれ組・たんぽぽ組の園児の服装は「自由」です。 

○年長、年中、年少は新園舎にて「はちまき」を付けます。 

 

５、お願い  当日は。近隣の方はできるだけ徒歩で来園してください。（駐車スペースが限られています。）

「自動車」で来られた際は、駐車場へ停めてください。なお、小田さんの母屋へ「自動車」

の排気ガスがかからないように、母屋側から順に車両の頭から駐車するようにお願いします。

「自転車」で来られた際は八岩華神社の鳥居とくすの木の間に停めてください。 

 

６、お問合せ 仁方こども園（電話７９ー０６０６）担当＝中下、若しくは担任まで       

     当日は園の携帯（０９０－６４０２－８９１７）に連絡をお願いします。   

以 上  


